
 
 

ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Yüksek Lisans 

Ara sınav Programı 

 
 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 723 Fizik Öğretimi 03.05.2023 10.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 724 Fen Öğretiminde Bilgisayar Destekli Eğitim 03.05.2023 13.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 718 Biyoloji Öğretimi 02.05.2023 09.00 Prof.Dr. Fatih 
MATYAR 

   FBE 713 Fen Eğitiminde İşbirlikli Öğrenme: Kuram ve     
Uygulamaları 

08.05.2023 
 

Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 705 Fen Eğitiminde Güncel Konular 15.05.2023 Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 728 Girişimcilik Eğitimi 03.05.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

   FBE 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri II 04.05.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

FBE 726 Kimya I 26.05.2023 16.00 Prof. Dr. Muzaffer 
ÖZCAN 

FBE 704 Uygulamalı Eğitim İstatistiği I 22.05.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

 

 

 

 

ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Yüksek Lisans 

Yarıyıl Sonu Sınav Programı 

 
 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 723 Fizik Öğretimi 14.06.2023 10.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 724 Fen Öğretiminde Bilgisayar Destekli Eğitim 14.06.2023 13.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 718 Biyoloji Öğretimi 12.06.2023 09.00 Prof.Dr. Fatih 
MATYAR 

   FBE 713 Fen Eğitiminde İşbirlikli Öğrenme: Kuram ve     
Uygulamaları 

25.06.2023 Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 705 Fen Eğitiminde Güncel Konular 25.06.2023 Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 728 Girişimcilik Eğitimi 14.06.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

   FBE 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri II 15.06.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

FBE 726 Kimya I 16.06.2023 13.00 Prof. Dr. Muzaffer 
ÖZCAN 

FBE 704 Uygulamalı Eğitim İstatistiği I 21.06.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

 

 

 

 

 

 



ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Yüksek Lisans 

Bütünleme Sınav Programı 
 

  

 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 723 Fizik Öğretimi 05.07.2023 10.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 724 Fen Öğretiminde Bilgisayar Destekli Eğitim 05.07.2023 13.00 Doç. Dr. Nuri 
EMRAHOĞLU 

FBE 718 Biyoloji Öğretimi 03.07.2023 09.00 Prof.Dr. Fatih 
MATYAR 

   FBE 713 Fen Eğitiminde İşbirlikli Öğrenme: Kuram ve     
Uygulamaları 

04.07.2023 Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 705 Fen Eğitiminde Güncel Konular 04.07.2023 Ödev Doç.Dr. Özgecan 
TAŞTAN 

   FBE 728 Girişimcilik Eğitimi 04.07.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

   FBE 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri II 07.07.2023 Ödev Prof.Dr. Sedat UÇAR 

FBE 726 Kimya I 07.07.2023 13.00 Prof. Dr. Muzaffer 
ÖZCAN 

FBE 704 Uygulamalı Eğitim İstatistiği I 06.07.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

  



ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Doktora 

Ara sınav Programı 

 
 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 813 İleri Araştırma Yöntemleri 
 

02.05.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 808 Bilim İletişimi 05.05.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 805 Fen Öğretiminde Yaratıcı Düşünce 02.05.2023 10.00 Prof. Dr. Fatih 
MATYAR 

FBE 802 Uygulamalı Nicel Veri Analizi (Z) 15.05.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

FBE 812 STEM Eğitimi örnek Uygulamaları 08.05.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

 

 

ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Doktora 

Yarıyıl Sonu Sınav Programı 

 
 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 813 İleri Araştırma Yöntemleri 
 

12.06.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 808 Bilim İletişimi 16.06.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 805 Fen Öğretiminde Yaratıcı Düşünce 12.06.2023 10.00 Prof. Dr. Fatih 
MATYAR 

FBE 802 Uygulamalı Nicel Veri Analizi (Z) 21.06.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

FBE 812 STEM Eğitimi örnek Uygulamaları 19.06.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

ÇÜ Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Doktora 

Bütünleme Sınav Programı 
 

  

 

Dersler Tarih Saat Dersi veren öğretim 
üyesi 

FBE 813 İleri Araştırma Yöntemleri 
 

06.07.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 808 Bilim İletişimi 05.07.2023 Ödev Prof. Dr. Sedat 
UÇAR 

FBE 805 Fen Öğretiminde Yaratıcı Düşünce 07.07.2023 10.00 Prof. Dr. Fatih 
MATYAR 

FBE 802 Uygulamalı Nicel Veri Analizi (Z) 04.07.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

FBE 812 STEM Eğitimi örnek Uygulamaları 04.07.2023 Ödev Doç.Dr. Pınar 
FETTAHLIOĞLU 

 

 


